

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



GRUPO 08												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
09	1724029	AVENTAL, PVC IMPERMEAVEL, FORRO POLIESTER, ALCAS E TIRAS, AJUSTE NA CINTURA, FIVELA PLASTICA DE REGULAGEM, TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE, COR BRANCO, TAMANHO 1,2M X 0,70CM ALTURA X LARGURA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	BOM PACK	10	10	6	20	0	46	R\$ 15,69	R\$ 721,74
17	1195355	BOTA, BORRACHA, SOLA PVC, FORRADA, ANTIDERRAPANTE, TAMANHOS VARIADOS, COR PRETA, CANO MEDIO, EMBALAGEM 1.0 PAR.	EMBALAGEM 1.0 PAR.	BRACIL	12	16	8	6	0	42	R\$ 45,00	R\$ 1.890,00
96	793980	LUVA, LATEX NATURAL SEM FORRO, PALMA ANTIDERRAPANTE, CORES DIVERSAS, CANO LONGO, PUNHO COM VIROLA, TAMANHO A DEFINIR P, M, G, XG, EMBALAGEM 1.0 PAR.	EMBALAGEM 1.0 PAR.	BOM PACK	80	120	80	150	0	430	R\$ 3,00	R\$ 1.290,00
97	360414	LUVA, MULTIUSO REUTILIZAVEL, ANTIALERGICA, FORMATO ANATOMICO, 100% LATEX NATURAL, CANO CURTO, TAMANHOS P, M, G, CAIXA 24.0 PARES.	CAIXA 24.0 PARES.	BOM PACK	20	20	20	10	50	120	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00
142	163511	SAPATO, TIPO SAPATILHA BABUCHE, PROFISSIONAL, SOLADA DE BORRACHA ANTI DERREPANTE, AVULSO 1.0 PAR.	AVULSO 1.0 PAR.	BRACIL	0	0	0	12	0	12	R\$ 46,59	R\$ 559,08
VALOR GLOBAL DO GRUPO 08											R\$ 6.860,82	

GRUPO 19												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
43	751916	COLHER, DESCARTAVEL, PLASTICO RESISTENTE, LINHA REFORCADA, TAMANHO MINIMO 15,5 CM, REFEICAO, PACOTE 50.0 UNIDADES.	PACOTE 50.0 UNIDADES.	BELLO BELLO	100	50	40	50	0	240	R\$ 2,68	R\$ 643,20



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



45	1698154	COPO DESCARTAVEL, 100% RECICLAVEL, POLIPROPILENO, INCOLOR, TRANSPARENTE, RESISTENCIA TERMICA, MAIOR DURABILIDADE, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE 100.0 UNIDADES.	PACOTE 100.0 UNIDADES.	TOTAL PLAST	300	600	500	300	0	1700	R\$ 2,15	R\$ 3.655,00
46	58432	COPO DESCARTAVEL, POLIESTIRENO, FRISOS E SALIENCIA NA BORDA, COR BRANCA, PESO 198GR POR EMBALAGEM DE 100, CAPACIDADE 180ML, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES.	PACOTE 100.0 UNIDADES.	TOTAL PLAST	1800	3000	2000	1800	0	8600	R\$ 3,65	R\$ 31.390,00
72	790836	FACA, DESCARTAVEL, REFEICAO, LINHA REFORCADA, POLIESTIRENO, COMPRIMENTO MINIMO 15 CM, PACOTE 50.0 UNIDADES.	PACOTE 50.0 UNIDADES.	BELLO BELLO	24	36	24	50	0	134	R\$ 2,88	R\$ 385,92
80	716508	GARFO, PLASTICO, DESCARTAVEL, SOBREMESA, PACOTE 50.0 UNIDADES.	PACOTE 50.0 UNIDADES.	BELLO BELLO	100	50	20	50	0	220	R\$ 2,88	R\$ 633,60
82	58475	GUARDANAPO DE PAPEL, FIBRA DE CELULOSE, DIMENSAO MINIMA 22 X 23CM, COR BRANCA, ALTA ALVURA/SEM PIGMENTOS, MACIO, GROFADO, FOLHA SIMPLES, 04 DOBRAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NORMA TAPPI T437, FICHA TECNICA DO PRODUTO, PACOTE 50.0 UNIDADES.	PACOTE 50.0 UNIDADES.	NAPS	80	40	40	80	0	240	R\$ 0,80	R\$ 192,00
121	365920	PRATO, RASO, DESCARTAVEL, DIAMETRO MINIMO 15CM, POLIESTIRENO, BRANCO LEITOSO, REDONDO, PACOTE 10.0 UNIDADES.	PACOTE 10.0 UNIDADES.	TOTAL PLAST	100	50	50	50	0	250	R\$ 1,00	R\$ 250,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO 19											R\$ 37.149,72	

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

1119
8

GRUPO 20												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
44	1411110	CONTAINER, TAMPA, RODIZIOS, DRENO, REFORÇO CHAPA ACO, POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE 1.000 LITROS, CORES VARIADAS, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	LAR PLASTICO	4	0	0	2	0	6	R\$ 2.030,00	R\$ 12.180,00
49	712583	DEPOSITO PARA LIXO, CARRINHO COLETA DE LIXO, COM PEDAL EMBUTIDO, ESTRUTURA DE ACO CARBONO GALVANIZADO, CAIXA E TAMPA EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE PEAD, RESINA ANTI-UV, 100% VIRGEM DE ALTA RESISTENCIA, SEM SOLDAS E EMENDAS, CAPACIDADE 120 LITROS, GARANTIA MINIMA DE 06 MESES, MEDIDAS ALTURA: 920MM - LARGURA: 530 MM - PROFUNDIDADE: 520 MM. TOLERANCIA DE 10%, 02 RODAS EM BORRACHA MACICA, EMBUTIDAS, UNIDAS PELO EIXO EM ACO GALVANIZADO, NOME DO FABRICANTE MOLDADO NA PEÇA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	LAR PLASTICO	10	2	2	2	0	16	R\$ 280,00	R\$ 4.480,00
50	335622	DEPOSITO PARA LIXO, CONJUNTO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA, SUPORTE ACO, 04 LIXEIRAS, CORES SELETIVAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	LAR PLASTICO	8	1	1	2	0	12	R\$ 530,00	R\$ 6.360,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO 20											R\$ 23.020,00	

GRUPO 22												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
66	144932	ESCOVA, BASE EM PLASTICO, LAVAGEM DE PAREDES, PISOS E PIAS, CERDAS EM NYLON, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	CRISTAL	10	10	10	20	0	50	R\$ 2,99	R\$ 149,50



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

1120
8

67	803055	ESCOVA, CABO DE PLASTICO, CERDAS SINTETICAS, ESTOJO DE PLASTICO PARA SUPORTE, HIGIENICA, LIMPEZA DE VASO SANITARIO, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	CRISTAL	20	15	15	15	0	65	R\$ 6,30	R\$ 409,50
69	1961	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, SINTETICA, LADO ESPUMA POLIURETANO OUTRO FIBRA SINTETICA ABRASIVA, DIMENSOES 100X70X20MM, VARIACAO +/- 10MM, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	ZILUZINHA	800	400	300	800	100	2400	R\$ 0,49	R\$ 1.176,00
70	370238	ESPONJA PARA LIMPEZA, LIMPEZA GERAL, CARBONO ABRASIVO, PESO MINIMO 50 GR, LA DE ACO, PACOTE 8.0 UNIDADES.	PACOTE 8.0 UNIDADES.	ASSOLAN	50	50	20	50	0	170	R\$ 1,69	R\$ 287,30
74	675566	FIBRA SINTETICA, FIBRACO DE LIMPEZA, MANTA NAO TECIDO DE FIBRAS SINTETICAS A PROVA D'AGUA E IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO, SUJEIRAS RESISTENTES, DIMENSOES 12,5X8,7CM VARIACAO +/- 10MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	SPON	8	10	10	5	0	33	R\$ 1,60	R\$ 52,80
75	653007	FILME, RESINITE PELICULA, FILME EM PVC, AUTO ADESIVO, ESTICAVEL, TRANSPARENTE, 28CM X 30M, ROLO 1.0 UNIDADE.	ROLO 1.0 UNIDADE.	GUARUFILME	50	100	40	80	0	270	R\$ 4,20	R\$ 1.134,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO 22											R\$ 3.209,10	

GRUPO 23												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
76	678243	FLANELA, 100% ALGODAO, DIMENSOES MINIMAS 38 X 58 CM, PESO MINIMO 30 GR, BORDAS OVERLOQUEADAS LINHAS DE ALGODAO, USO GERAL, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	POPO	300	200	100	200	100	900	R\$ 1,10	R\$ 990,00



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

1121
8

89	769268	LIMPA VIDRO, LAURIL ETHER, SULFATO DE SODIO, COADJUVANTES, CORANTES, SOLVENTES, CONSERVANTE, FRAGRANCIA E SEQUESTRANTE, FRASCO PLASTICO, GATILHO PULVERIZADOR, NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM 500 MILILITROS.	EMBALAGEM 500 MILILITROS.	LIMPA SIM	300	50	50	50	30	480	R\$ 5,00	R\$ 2.400,00
90	850719	LIMPADOR MULTIUSO, COMPOSICAO ALQUIL BENZENO, SULFANATO DE SODIO, SEQUESTRANTE, FRAGRANCIA E AGUA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE, RECIPIENTE 500MILILITRO.	RECIPIENTE 500 MILILITROS.	LIMPA SIM	400	400	400	400	200	1800	R\$ 2,90	R\$ 5.220,00
95	1376	LUSTRA MOVEIS, BASE DE SILICONE, SECAGEM RAPIDA, PERFUME SUAVE, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, FRASCO 200.0 MILILITROS.	FRASCO 200.0 MILILITROS.	LIMPA SIM	200	200	100	50	0	550	R\$ 3,00	R\$ 1.650,00
98	717487	LUVA, SEGURANCA, TRICOTADA, FIOS DE ALGODAO, EMBALAGEM 1.0 PAR.	EMBALAGEM 1.0 PAR.	BOM PACK	10	10	10	10	0	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
99	502815	PA DE LIXO, COLETORA COM TAMP, PRODUZIDA EM PLASTICO RESISTENTE DE ALTO IMPACTO, 79X15X31 CM, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	BRTTANIN	10	10	10	10	0	40	R\$ 36,00	R\$ 1.440,00
101	777205	PANO DE CHAO, FLANELADO, 100% ALGODAO, ALVEJADO, BORDAS E ACABAMENTOS OVERLOCK, DIMENSOES MINIMAS 40X63CM, PACOTE 3.0 UNIDADES.	PACOTE 3.0 UNIDADES.	ALGO BOM	300	30	20	50	100	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
102	26280	PANO DE COPA E COZINHA, MINIMO 95% ALGODAO, PESO MEDIO 70 GR, ALVEJADO, SEM ESTAMPA, ALTA ABSORCAO, BORDAS COM ACABAMENTO OVERLOCK, TAMANHO 42X70CM ABERTO VARIACAO 5CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	POPO	60	50	30	50	0	190	R\$ 2,90	R\$ 551,00



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



103	1421166	PANO MULTIUSO, LIMPEZA VIDROS, TIPO TOALHA, 40X30CM, LIMPA, SECA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	PERFEC	120	50	30	50	0	250	R\$ 3,00	R\$ 750,00
115	507071	POLIDOR MULTIUSO, PARA SUPERFICIES EM ALUMINIO, COM REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAUDE, LIQUIDO, FRASCO 500.0 MILILITROS.	FRASCO 500.0 MILILITROS.	IDEAL	40	50	40	40	50	220	R\$ 1,85	R\$ 407,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO 23											R\$ 18.108,00	

GRUPO 26												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
104	503192	PAPEL HIGIENICO, BRANCA, SEM PIGMENTOS, MINIMO 09CM X 300M, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FOLHAS DUPLA, PICOTADO, MACIO, ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS, INODORO, ALTA QUALIDADE, PACOTE 8.0 UNIDADES.	PACOTE 8.0 UNIDADES.	BRILHAR	150	225	150	225	0	750	R\$ 37,00	R\$ 27.750,00
105	145459	PAPEL HIGIENICO, COR BRANCA, 10CM X30 M, NEUTRO, ROLO, FOLHA DUPLA, PICOTADA, MACIO, ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS, ALTA QUALIDADE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 4.0 UNIDADES.	PACOTE 4.0 UNIDADES.	VELUD	1125	900	600	0	0	2625	R\$ 5,40	R\$ 14.175,00



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



106	175404	PAPEL TOALHA, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDIDAS MINIMAS 22 X 20,5 CM, INTERFOLHA, 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, INODORO EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, LAUDO TECNICO, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM 2400.0 FOLHAS.	EMBALAGEM 2400.0 FOLHAS.	BRILHAR	1350	750	450	750	0	3300	R\$ 15,00	R\$ 49.500,00
107	159867	PAPEL TOALHA, 100% FIBRAS CELULOSICAS, MEDIDAS MINIMAS 22X19 CM, MINIMO 60 TOALHAS CADA ROLO, COR BRANCA, FOLHA DUPLA ABSORVENTE, PICOTADA, ALVURA SUPERIOR A 70%, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, PACOTE 2.0 ROLOS.	PACOTE 2.0 ROLOS.	ABSOLUT	450	375	375	75	0	1275	R\$ 4,25	R\$ 5.418,75
VALOR GLOBAL DO GRUPO 26											R\$ 96.843,75	

GRUPO 27												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
104	503192	PAPEL HIGIENICO, BRANCA, SEM PIGMENTOS, MINIMO 09CM X 300M, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FOLHAS DUPLA, PICOTADO, MACIO, ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS, INODORO, ALTA QUALIDADE, PACOTE 8.0 UNIDADES.	PACOTE 8.0 UNIDADES.	BRILHAR	50	75	50	75	0	250	R\$ 37,00	R\$ 9.250,00



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



105	145459	PAPEL HIGIENICO, COR BRANCA, 10CM X30 M, NEUTRO, ROLO, FOLHA DUPLA, PICOTADA, MACIO, ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS, ALTA QUALIDADE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 4.0 UNIDADES.	PACOTE 4.0 UNIDADES.	VELUD	375	300	200	0	0	875	R\$ 5,40	R\$ 4.725,00
106	175404	PAPEL TOALHA, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDIDAS MINIMAS 22 X 20,5 CM, INTERFOLHA, 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, INODORO EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, LAUDO TECNICO, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM 2400.0 FOLHAS.	EMBALAGEM 2400.0 FOLHAS.	BRILHAR	450	250	150	250	0	1100	R\$ 15,00	R\$ 16.500,00
107	159867	PAPEL TOALHA, 100% FIBRAS CELULOSICAS, MEDIDAS MINIMAS 22X19 CM, MINIMO 60 TOALHAS CADA ROLO, COR BRANCA, FOLHA DUPLA ABSORVENTE, PICOTADA, ALVURA SUPERIOR A 70%, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, PACOTE 2.0 ROLOS.	PACOTE 2.0 ROLOS.	ABSOLUT	150	125	125	25	0	425	R\$ 4,25	R\$ 1.806,25
VALOR GLOBAL DO GRUPO 27											R\$ 32.281,25	

GRUPO 28												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
116	152994	PORTA PAPEL HIGIENICO, PARA ROLO DE 30 M, PLASTICO, CAIXA 1.0 UNIDADE.	CAIXA 1.0 UNIDADE.	BETTANIN	10	5	5	0	0	20	R\$ 17,53	R\$ 350,60

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



117	526129	PORTA PAPEL HIGIENICO, PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXACAO, ABS, VISOR, FECHAMENTO COM CHAVE, ROLOS 300 - 600 METROS, COR BRANCA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	BETTANIN	40	5	5	10	0	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
118	654409	PORTA SABONETE, DISPENSER, SABONETE EM ESPUMA, ABS, RESERVATORIO 800 ML, FECHADURA E KIT PARA FIXACAO, BOTAO DE ACIONAMENTO, COR DA BASE BRANCA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 1.0 UNIDADE.	CAIXA 1.0 UNIDADE.	BETTANIN	30	8	8	10	0	56	R\$ 28,00	R\$ 1.568,00
119	236748	PORTA TOALHA, PLASTICO RESISTENTE E INDICADOR DE CONSUMO, PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COM CHAVES DE VEDACAO, PARAFUSOS, COR A DEFINIR, CAIXA 1.0 UNIDADE.	CAIXA 1.0 UNIDADE.	BETTANIN	30	8	8	10	0	56	R\$ 25,00	R\$ 1.400,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO 28											R\$ 5.118,60	

GRUPO 29												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
133	841	SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, COR PRETA, CAPACIDADE 100 LITROS, 20 KG, NBR 9191, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES.	PACOTE 100.0 UNIDADES.	SUPERA	250	200	100	150	0	700	R\$ 12,00	R\$ 8.400,00
134	914	SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE II, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, COR BRANCO LEITOSO, ACONDICIONAMENTO RESIDUOS AMBULATORIAIS, SERVICOS DE SAUDE, CAPACIDADE NOMINAL 50 LITROS, MEDIDAS E DEMAIS CARACTERISTICAS ATENDENDO AS NORMAS NBR 7500, NBR 9191, PACOTE 100.0 UNIDADE.	PACOTE 100.0 UNIDADES.	SUPERA	100	100	100	250	0	550	R\$ 13,00	R\$ 7.150,00



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



135	930	SACO PARA LIXO, PLASTICO, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, COR BRANCO LEITOSO, CLASSE II, ACONDICIONAMENTO RESIDUOS AMBULATORIAIS, SERVICOS DE SAUDE, CAPACIDADE NOMINAL 100 LITROS, NBR 9191, PACOTE 100.0 UNIDADES.	PACOTE 100.0 UNIDADES.	SUPERA	150	100	100	100	0	450	R\$ 21,00	R\$ 9.450,00
136	61255	SACO PARA LIXO, PLASTICO, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, COR PRETA, CLASSE I, ACONDICIONAMENTO RESIDUOS DOMICILIARES NAO PASSIVEL DE SEPARACAO, CAPACIDADE 40 LITROS, DIMENSOES PADRAO DE MERCADO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES.	PACOTE 100.0 UNIDADES.	SUPERA	100	200	100	0	0	400	R\$ 5,20	R\$ 2.080,00
137	301825	SACO PARA LIXO, PLASTICO, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETA, CLASSE I, ACONDICIONAMENTO RESIDUOS DOMICILIARES NAO PASSIVEL DE SEPARACAO, 200 LITROS, 105CM, VARIACAO +/- 1,0CM, ALTURA MINIMA 105CM, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, NBR 9191, PACOTE 100.0 UNIDADES.	PACOTE 100.0 UNIDADES.	SUPERA	200	300	100	50	0	650	R\$ 17,00	R\$ 11.050,00
138	61417	SACO PARA LIXO, PLASTICO, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETA, CLASSE I, ACONDICIONAMENTO RESIDUOS DOMICILIARES NAO PASSIVEL DE SEPARACAO, 60 LITROS, 55CM, 74CM, VARIACAO +/- 1,0CM, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, NBR 9191, PACOTE 100.0 UNIDADES.	PACOTE 100.0 UNIDADES.	SUPERA	200	300	100	250	100	950	R\$ 8,00	R\$ 7.600,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO 29											R\$ 45.730,00	

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



GRUPO 30												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
139	1201240	SACO, PLASTICO, FECHAMENTO ADESIVO, 19X25 CM, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	BACARIN	1000	2000	1000	1000	0	5000	R\$ 0,20	R\$ 1.000,00
140	303291	SACO, SEM PERSONALIZACAO, ALTA DENSIDADE, PLASTICO, 40CM/LARGURA X 60CM/COMPRIMENTO X 0,005CM/ESPESURA, TRANSPARENT, BOBINA PICOTADA COM CAPACIDADE PARA 05 KG, BOBINA 1.0 UNIDADE.	BOBINA 1.0 UNIDADE.	DOKAPACK	15	10	10	15	0	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO 30											R\$ 2.400,00	

GRUPO 32												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
147	790592	SUPORTE PARA COPO, POUPA COPO, INJETADO EM PLASTICO ABS, TUBO EM POLIESTIRENO, SISTEMA DE BOTAO AUTOMATICO, DISPOSITIVOS SEMI AUTOMATICOS, ACOMPANHA BUCHAS/PARAFUSOS DE INSTALACAO, CAPACIDADE 150 - 180 ML, MINIMO 100 COPOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADES.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	NOBRE	10	6	6	4	0	26	R\$ 33,00	R\$ 858,00
148	790607	SUPORTE PARA COPO, POUPA COPO, INJETADO EM PLASTICO ABS, TUBO EM POLIESTIRENO, SISTEMA DE BOTAO AUTOMATICO, DISPOSITIVOS SEMI AUTOMATICOS, ACOMPANHA BUCHAS/PARAFUSOS DE INSTALACAO, CAPACIDADE 50 ML, MINIMO 80 COPOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	NOBRE	10	4	4	4	0	22	R\$ 41,17	R\$ 905,74
VALOR GLOBAL DO GRUPO 32											R\$ 1.763,74	

VALOR TOTAL DOS GRUPOS											R\$ 306.456,18	
------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------	--



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



M.L.C SILVA, CNPJ 19.540.084/0001-84, por ter apresentado o menor preço nos **GRUPOS 10, 17, 21 e 25** do presente Pregão Eletrônico, chegando ao valor global de **R\$ 42.241,62** (quarenta e dois mil, duzentos e quarenta e um reais e sessenta e dois centavos), conforme quadro abaixo:

GRUPO 10												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
14	145653	BANDEJA SERVICO DE MESA, ACO INOX, 42 X 32 CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	BRINOX	4	4	4	5	0	17	R\$ 53,24	R\$ 905,08
15	1549757	BANDEJA SERVICO DE MESA, PLASTICO POLIPROPILENO, LISA, 3,5X30X42,5 CM COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	UNIJET	4	4	4	5	0	17	R\$ 13,97	R\$ 237,49
48	63576	COPO, VIDRO TEMPERADO, INCOLOR, LONGO, CAPACIDADE 300 ML, EMBALAGEM CONTENDO ETIQUETA COM AS INFORMACOES TECNICAS DO PRODUTO, NOME, TELEFONE, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORCADO, FECHADA E COM SELO DE SEGURANÇA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	NADIR	24	24	24	36	0	108	R\$ 3,85	R\$ 415,80
85	145696	JARRA, PLASTICO ATOXICO, TAMP A ALCA, CORES VARIADAS, CAPACIDADE 2 LITROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	UNIJET	4	4	4	10	0	22	R\$ 10,90	R\$ 239,80
86	78905	JARRA, VIDRO, INCOLOR, COM ALCA, CAPACIDADE 02 LITROS, AGUA, CAIXA 1.0 UNIDADE.	CAIXA 1.0 UNIDADE.	NADIR	10	4	4	10	0	28	R\$ 23,08	R\$ 646,24
120	1641315	PORTA-BOLO, VIDRO, TAMP A, PE, TAMANHOS VARIADOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MULTIPRATIC	2	2	2	4	0	10	R\$ 58,33	R\$ 583,30
122	248185	PRATO, PORCELANA, RASO, COR BRANCA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	BRASILIA	36	10	10	36	0	92	R\$ 14,10	R\$ 1.297,20
150	965025	TACA, AGUA, VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 250 ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	NADIR	24	25	25	50	0	124	R\$ 5,88	R\$ 729,12
160	156191	XICARA, LOUCA BRANCA SEM DETALHES, PIRES, CAPACIDADE 50 ML, EMBALAGEM 1.0 CONJUNTO.	EMBALAGEM 1.0 CONJUNTO.	PREMISSE	24	24	24	36	0	108	R\$ 10,26	R\$ 1.108,08



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



161	1721227	XICARA, PERSONALIZADA, PORCELANA, BRANCA, COM PIRES, CHA, CAPACIDADE 200 ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	PREMISSE	24	24	12	36	0	96	R\$ 12,82	R\$ 1.230,72
VALOR GLOBAL DO GRUPO 10											R\$ 7.392,83	

GRUPO 17												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
39	80942	COADOR DE CAFE, DE PANO, COM CABO EM MADEIRA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	KACIL	4	4	2	5	0	15	R\$ 3,85	R\$ 57,75
47	172529	COPO, PLASTICO, MEDIDOR, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	MERCOPLAST	2	2	2	2	0	8	R\$ 5,13	R\$ 41,04
68	815087	ESCOVA, CORPO POLIETILENO, CORDAS NYLON, BORDAS E ESCOVA ROLICA, REUTILIZAVEL, LIMPEZA INTERNA DE MAMADEIRAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MELKI	2	4	4	10	0	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
78	93607	FUNIL COPA E COZINHA, PLASTICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MERCOPLAST	4	2	3	5	0	14	R\$ 3,85	R\$ 53,90
VALOR GLOBAL DO GRUPO 17											R\$ 252,69	

GRUPO 21												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
51	668299	DEPOSITO PARA LIXO, LIXEIRA, INOX, CAPACIDADE 20 LITROS, COM PEDAL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	BRINOX	20	8	10	10	0	48	R\$ 192,00	R\$ 9.216,00
52	901138	DEPOSITO PARA LIXO, POLIETILENO ROBUSTO E RESISTENTE, CAPACIDADE 30 LITROS, LIXEIRA PEDAL, COM TAMPA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	PLASUTIL	40	8	10	5	15	78	R\$ 68,00	R\$ 5.304,00
53	1538719	DEPOSITO PARA LIXO, TIPO LIXEIRA, COPOS DESCARTAVEIS, 05 TUBOS, POLIPROPILENO, FUNDO PLASTICO ABS, CAPACIDADE 500 COPOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	ARQPLAST	20	5	5	5	0	35	R\$ 190,00	R\$ 6.650,00

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



54	1425190	DEPOSITO PARA LIXO, TIPO LIXEIRA, REDONDA, ACO INOX, CAPACIDADE 50 LITROS, TAMPA, PEDAL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	BRINOX	10	3	2	5	0	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO 21											R\$ 27.170,00	

GRUPO 25												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
92	240370	LIXEIRA, BRANCA, PEDAL, 25 LITROS, PLASTICO RESSISTENTE, UNIDADE 1.0 UNIDADE.	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	PLASUTIL	10	4	8	5	0	27	R\$ 40,30	R\$ 1.088,10
93	129593	LIXEIRA, CAPACIDADE 100 LITROS, PLASTICO RESISTENTE, PEDAL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	ARQPLAST	10	2	2	5	0	19	R\$ 194,00	R\$ 3.686,00
94	1763013	LIXEIRA, CILINDRICA EM POLIPROPILENO, 60L, 50X63CM, BRANCA SEM PEDAL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MERCOPLAST	20	4	5	5	0	34	R\$ 78,00	R\$ 2.652,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO 25											R\$ 7.426,10	

VALOR GLOBAL	R\$ 42.241,62
--------------	---------------

NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA, CNPJ 37.627.260/0001-00, por ter apresentado o menor preço no **GRUPO 04** do presente Pregão Eletrônico, chegando ao valor global de **R\$ 48.602,41** (quarenta e oito mil, seiscentos e dois reais e quarenta e um centavos), conforme quadro abaixo:

GRUPO 04												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
57	13970010	DESINFETANTE, HOSPITALAR PARA SUPERFICIES FIXAS E ARTIGOS NAO CRITICOS, CONCENTRADA PARA USO SOB DILUICAO OU DISSOLUCAO, ACOAO ANTIMICROBIANA, PARA DESINFETANTES QUE CONTENHAM EM SUA COMPOSICAO O QUATERNARIO DE AMONIA 4ª E 5ª GERACOES E A BIGUANIDA, UNIDADE 1.0 LITRO.	UNIDADE 1.0 LITRO.	GERMIRIO	112	450	300	75	0	937	R\$ 27,67	R\$ 25.926,79



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



58	653150	DESINFETANTE, LIQUIDO CONCENTRADO, DILUICAO DE ATÉ 1 X 50, USO GERAL, BACTERICIDA, PRINCIPIO ATIVO CLORETO DE BENZALCONIO 12,50%, PH: 6,00 A 8,00, VISCOSIDADE: 19,00 A 21,00, CP, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, ODOR AGRADAVEL, BOMBONA 5.0 LITROS.	BOMBONA 5.0 LITROS.	AGEX	0	0	0	75	0	75	R\$ 9,51	R\$ 713,25
59	172448	DESINFETANTE, LIQUIDO, PARA DESINFECCAO E ODORIZACAO DE VASOS SANITARIOS, PAREDES E PISOS, A BASE DE CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO, TENSOATIVOS NAO IONICOS, SOLUBILIZANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTE, CORANTE, ESSENCIA E AGUA, DILUICAO 1 PARA 20 LITROS DE AGUA, FRAGRANCIA LAVANDA, FLORAL OU LIMAO, APRESENTAR FICHA TECNICA DO PRODUTO, ROTULO LEGIVEL COM DESCRICAO DO PRODUTO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE, VOLUME, RESPONSAVEL TECNICO E REGISTRO NA ANVISA/MS, EMBALAGEM 1.0 LITRO.	EMBALAGEM 1.0 LITRO.	AGEX	375	450	450	188	37	1500	R\$ 3,47	R\$ 5.205,00
61		DETERGENTE CONCENTRADO PARA LAVANDERIAHOSPITALARES. PRODUTO CONCENTRADO À BASE DE TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS DE ALTA PERFORMANCE E AGENTES COMPLEXANTES. POSSUI AGENTES SEQUESTRANTES E DISPERSANTES QUE EVITAM MANCHAS E REDEPOSIÇÃO DE SUJIDADES NOS TECIDOS. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: ÁCIDO ALQUIL BENZENO SULFÔNICO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO. O PRODUTO DEVE ATENDER OS CRITÉRIOS DE ROTULAGEM DEFINIDOS PELA ANVISA, BEM COMO A REGULARIDADE DOS REGISTROS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. O PRODUTO DEVE VIR ARMAZENADO EM BOMBONAS DE 5 LITROS. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.	BOMBONAS DE 5 LITROS.	AGEX	45	45	30	8	30	158	R\$ 15,83	R\$ 2.501,14



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



62	713482	DETERGENTE DESINCRUSTANTE ÁCIDO, ESPECIFICAÇÕES: DETERGENTE DESINCRUSTANTE PERFUMADO PARA REMOÇÃO DE MANCHAS E LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS, CERÂMICA, PORCELANATO E GRANITO. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO TENSOATIVOS, CONSERVANTES, CORANTE E VEÍCULO. USO EXCLUSIVO PROFISSIONAL, PRODUTO NOTIFICADO PELA ANVISA, COM FICHA TÉCNICA DE SEGURANÇA. BOMBONA DE 5 LITROS. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO.	BOMBONAS DE 5 LITROS.	CHEMISCH	0	8	8	4	0	20	R\$ 62,06	R\$ 1.241,20
63	1730019	DETERGENTE, ALCALINO CLORADO BALANCEADO CONCENTRADO, PH SOLUCAO A 0.25%, ENTRE 11,5 - 12,5, CONCENTRACAO DE CLORO ATIVO MINIMO 3%, ALCALINIZANTES, HIPOCLORITO DE SODIO E ENERTES, BOMBONA 5.0 LITROS.	BOMBONAS DE 5 LITROS.	KITCHEN	15	30	15	15	0	75	R\$ 34,97	R\$ 2.622,75
64	526665	DETERGENTE, GELATINOSO, FRAGRANCIA PINHO, PARA LIMPEZA GERAL, DILUICAO DE 1 PARA 50, EMBALAGEM CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, BOLETIM TECNICO E FICHA DE SEGURANCA, NOTIFICADO NA ANVISA/MINISTERIO DA SAUDE, BOMBONA 5.0 LITROS.	BOMBONAS DE 5 LITROS.	LIMPEMAX	15	112	60	15	0	202	R\$ 34,99	R\$ 7.067,98
65	1422747	DETERGENTE, LIQUIDO, NEUTRO, CONCENTRADO, USO GERAL, PRINCIPIO ATIVO TENSOATIVO ANIONICO DE CADEIA LINEAR, BIODEGRADAVEL, COMPONENTES COADJUVANTES CONSERVANTES, ESTABILIZANTES, ESPESANTES, QUELANTES, PH 6,5 - 7,5, VISCOSIDADE COPO FORD 4 25° 240 - 360 SEGUNDOS, TEOR MINIMO DE MATERIA ATIVA 20% EM MASSA, DILUICAO ATE 1:200, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, NOTIFICACAO ANVISA, BOMBONA 5.0 LITROS.	BOMBONAS DE 5 LITROS.	AGEX	75	45	45	45	0	210	R\$ 15,83	R\$ 3.324,30
VALOR GLOBAL DO GRUPO 04											R\$ 48.602,41	

SSVR COMERCIO LTDA, CNPJ 58.326.522/0001-68, por ter apresentado o menor preço nos **GRUPOS 06 e 07** do presente Pregão Eletrônico, chegando ao valor global de **R\$ 64.002,40 (sessenta e quatro mil, dois reais e quarenta centavos)**, conforme quadro abaixo:



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



GRUPO 06												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POL I	POL II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
03	6998	ACUCAR, TIPO CRISTAL, ASPECTO SOLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA DE ACUCAR, COR BRANCA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUCAO 12/78 COMISSAO NACIONAL DE NORMAS E PADROES PARA ALIMENTOS - CNNPA, PACOTE 1.0 QUILOGRAMA.	PACOTE 1.0 QUILOGRAMA.	PINDORAMA	375	375	225	375	0	1350	R\$ 4,30	R\$ 5.805,00
04	1392	ADOCANTE DIETETICO, LIQUIDO, IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, A BASE DE SACARINA SODICA E CICLAMATO DE SODIO, RESOLUCAO 12/78 DA CNNPA, REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE, FRASCO 100.0 MILILITROS.	FRASCO 100.0 MILILITROS.	SADIO	15	23	15	8	0	61	R\$ 3,75	R\$ 228,75
20	508537	CAFE, TORRADO E MOIDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PO HOMOGENEO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUALIDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NIVEL MINIMO DE QUALIDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZACAO USO DO SELO PUREZA ABIC VALIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VACUO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250.0 GRAMAS.	PACOTE 250.0 GRAMAS.	DAMARE	450	600	375	375	0	1800	R\$ 17,00	R\$ 30.600,00
31	924526	CHA, CAMOMILA, SAQUINHOS, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA 15.0 UNIDADES.	CAIXA 15.0 UNIDADES.	LEAO	75	75	45	75	0	270	R\$ 6,40	R\$ 1.728,00
32	18034810	CHA, CAPIM SANTO, SAQUINHOS, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA 15.0 UNIDADES.	CAIXA 15.0 UNIDADES.	LEAO	75	75	45	75	0	270	R\$ 5,99	R\$ 1.617,30



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



33	924536	CHA, CIDREIRA, SAQUINHOS, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA 15.0 UNIDADES.	CAIXA 15.0 UNIDADES.	LEAO	75	75	45	75	0	270	R\$ 6,50	R\$ 1.755,00
34	924556	CHA, ERVA DOCE, SAQUINHOS, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA 15.0 UNIDADES.	CAIXA 15.0 UNIDADES.	LEAO	75	75	45	75	0	270	R\$ 6,50	R\$ 1.755,00
35	924566	CHA, HORTELA, SAQUINHOS, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA 15.0 UNIDADES.	CAIXA 15.0 UNIDADES.	LEAO	75	75	45	75	0	270	R\$ 6,50	R\$ 1.755,00
36	1686426	CHA, MACA, SAQUINHO, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA 15.0 UNIDADES.	CAIXA 15.0 UNIDADES.	LEAO	75	0	0	75	0	150	R\$ 6,71	R\$ 1.006,50
37	924576	CHA, MATE, SAQUINHOS, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA 15.0 UNIDADES.	CAIXA 15.0 UNIDADES.	LEAO	75	75	45	75	0	270	R\$ 6,50	R\$ 1.755,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO 06											R\$ 48.005,55	

GRUPO 07												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	MARCA	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
03	6998	ACUCAR, TIPO CRISTAL, ASPECTO SOLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA DE ACUCAR, COR BRANCA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUCAO 12/78 COMISSAO NACIONAL DE NORMAS E PADROES PARA ALIMENTOS - CNNPA, PACOTE 1.0 QUILOGRAMA.	PACOTE 1.0 QUILOGRAMA.	PINDORAMA	125	125	75	125	0	450	R\$ 4,30	R\$ 1.935,00
04	1392	ADOCANTE DIETETICO, LIQUIDO, IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, A BASE DE SACARINA SODICA E CICLAMATO DE SODIO, RESOLUCAO 12/78 DA CNNPA, REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE, FRASCO 100.0 MILILITROS.	FRASCO 100.0 MILILITROS.	SADIO	5	7	5	2	0	19	R\$ 3,75	R\$ 71,25



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



20	508537	CAFE, TORRADO E MOIDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PO HOMOGENEO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUALIDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NIVEL MINIMO DE QUALIDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZACAO USO DO SELO PUREZA ABIC VALIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VACUO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250.0 GRAMAS.	PACOTE 250.0 GRAMAS.	DAMARE	150	200	125	125	0	600	R\$ 17,00	R\$ 10.200,00
31	924526	CHA, CAMOMILA, SAQUINHOS, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA 15.0 UNIDADES.	CAIXA 15.0 UNIDADES.	LEAO	25	25	15	25	0	90	R\$ 6,40	R\$ 576,00
32	18034810	CHA, CAPIM SANTO, SAQUINHOS, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA 15.0 UNIDADES.	CAIXA 15.0 UNIDADES.	LEAO	25	25	15	25	0	90	R\$ 5,99	R\$ 539,10
33	924536	CHA, CIDREIRA, SAQUINHOS, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA 15.0 UNIDADES.	CAIXA 15.0 UNIDADES.	LEAO	25	25	15	25	0	90	R\$ 6,50	R\$ 585,00
34	924556	CHA, ERVA DOCE, SAQUINHOS, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA 15.0 UNIDADES.	CAIXA 15.0 UNIDADES.	LEAO	25	25	15	25	0	90	R\$ 6,50	R\$ 585,00
35	924566	CHA, HORTELA, SAQUINHOS, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA 15.0 UNIDADES.	CAIXA 15.0 UNIDADES.	LEAO	25	25	15	25	0	90	R\$ 6,50	R\$ 585,00
36	1686426	CHA, MACA, SAQUINHO, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA 15.0 UNIDADES.	CAIXA 15.0 UNIDADES.	LEAO	25	0	0	25	0	50	R\$ 6,71	R\$ 335,50
37	924576	CHA, MATE, SAQUINHOS, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA 15.0 UNIDADES.	CAIXA 15.0 UNIDADES.	LEAO	25	25	15	25	0	90	R\$ 6,50	R\$ 585,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO 07											R\$ 15.996,85	



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



VALOR GLOBAL	R\$ 64.002,40
--------------	---------------

A autoridade do órgão, **CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC**, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Resolução 06/2023 e Lei 14.133/2021 e suas alterações, resolve **ADJUDICAR** e **HOMOLOGAR** o resultado do Pregão na forma Eletrônico.

CRATO/CE, 03 de setembro de 2025.



Documento assinado digitalmente

PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

Data: 04/09/2025 14:53:29-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA
SECRETÁRIO EXECUTIVO